SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

5. Et reputabimini prudentes.	5. Et evadet vobis sapientia. <i>Aliter, ad sapientiam.</i>	5
7. Numquid pro Deo loquimini?	7. Numquid non coram Domino loquimini? In conspectu autem ejus. <i>Alius,</i> coram Deo.	7.
8. Num potestis abscondere ipsum? (<i>f. abscondi ab eo?</i>)	8. An subtrahetis?	8. An faciem ejus accipitis?
9.	9. Bonum enim si investiget vos. <i>Alius, Nonne bonum? Alius, con-</i> venit enim mihi examinari vos.	9.
10. Numquid clam faciem ejus reverebimini?	10. Quod si clam personas mi- rati fueritis.	10.
11. Annon commotio ejus ter- rebit vos?	11. Nonne commotio ejus ver- sabit vos?	11.
12.	12. Elatio vestra. <i>Reliqui, me-</i> moriale vestrum.	12.
15.	15. Si me.	15.
19.	19. Quia nunc obmutescam.	19.
20.	20. Duo autem mihi præbeas. Non abscondar.	20. Verumtamen duo ne facias mecum.
21.	21. Abstine.	21. Longe fac.
22.	22. Aut loqueris: ego autem tibi dabo responsum. <i>Reliqui, loquar,</i> et respondebis mihi.	22.
25. Num folium excidens tu do- minio subigis?	25. Numquid quasi folium, quod movetur a vento, tu vereberis?	25.

TO EBPAIKON.

רגלי בוס ן וזתש 27

ע-ל-ש-ר רגלי בוס ן
'Εβραῖος, τὰ δὲ ἔχνη τῶν ποδῶν
μου περιχαράττεις.

מדי קרב יבנה 28

VERSIO HEBRAICI TEXT.

27. Et pones in cippo pedes meos.

Super radices pedum meorum imprimetur. *Hebræus*, vestigia autem pedum meorum circumscribis.

28. Et ipse ut putredo veterascet.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

27.

28.

VULGATA LATINA.

27. Posuisti in nervo pedem meum.

Et vestigia pedum meorum considerasti.

28. Qui quasi putredo consumendus sum.

ΑΚΥΛΛΑΣ.

27. Καὶ ἔθηκας ἐν ξυλοπέδῃ τῆς πόδα μου.

28.

AQUILA.

27. Et posuisti in compede pedem meum.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XIII Job.

V. 2. Σ., καὶ οὐ καταδείστερός εἰμι ὑμῶν. Sic Reg. unus. Versio autem quæ fertur LXX Interpretum, asterisco notatur in edit. Latina Hieronymi, quia est forte Theodotionis.

V. 3. Ἄλλος, ἐὰν θέλοι etc. Colbert. sine interpreis nomine.

V. 4. Σ., προστίθεσθε ψύσματι etc. Orator., Reg. unus, Nicetas et Drusius. Colbertinus hæc tantum Symmacho tribuit, καὶ λατροὶ ἐπίπλαστοι etc., quibus asteriscum præmittit. Drusius suspicatur illud, κατασκευάζοντες ἄλογα, esse Symmachi, vel Theodotionis: sed reclamant omnes mss. et editi.

V. 5. Σ., καὶ νομισθήσεσθε φρόνιμοι. Colbert. et Reg. unus.

V. 7. Σ., ἄρα ὑπὲρ etc. Colbert.

Ibid. Ἄλλος, ἐναντίον τῷ Θεῷ. Colbert.

V. 8. Σ., ἄρα δύνασθε κρῦψαι αὐτόν; Colbert. sine

Symmachi nota; nam ex conjectura tantum Symmacho adscribitur. Θ., ἢ πρόσωπον αὐτοῦ λαμβάνετε; Colb., Orat., Reg. unus, Nicetas et Drusius. Postea, ὁ Ἑβραῖος, δυσωπεισθε. Orat., Reg. unus, Nicetas et Drusius ex Olympiodoro.